Ersatzteillibersicht

K4991 ROMA Keramik

VOO 2015.06.01

Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum. Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum.
A 8 Zylinderschraube innensechsk. M3x10 2001-489 1 1 Federlasche beweglich 5111-465A
B 1 Zylinderschraube innensechsk. M4x10 2001-418 2 1 Scheibe 7935-1067A
C 8 Madenschraube innensechskant M5x6 2001-015 3 1 Drahtseil 7937-1519
D 10  Sechskantschraube M5x10 2001-018 4 1 Zugfeder 6536-028
E 3 Senkkopfschraube innensechsk. M5x10 2001-133 5 1 Schlossblech 5011-464B
F 2 Zylinderschraube innensechsk. M5x10 2001-190 6 1 Deckel Rauchrohrstutzenéffnung 4111-001
G 1 Sechskantschraube M5x25 2001-369 7 1 Dichtung 97,5 1982-019
H 4 Zylinderschraube innensechsk. M6x10 2001-180 8 1 Rauchrohrstutzen 3490-002A
| 22 Sechskantschraube m. Flansch M6x12 2001-469 9 1 Feuerrost 5490-112
J 8  Sechskantschraube M6x12 2001-036 10 1 Rauchumlenkblech 3711-189
K 1 Zylinderschraube innensechsk. M6x16 2001-109 11 2 Halter f. Umlenkung 7935-1450
L 4 Sechskantschraube m. Flansch M6x30 2001-576 12 1 Vermiculite Set 9900-1350A
M 2 Sechskantschraube M8x20 2001-135 12.1 1 Vermiculite hinten unten 6081-845B
N 1 Zylinderschraube innensechsk. M8x60 2001-179 12.2 1 Vermiculite Seite links 6081-846A
0 8 Mutter M5 2002-003 12.3 1 Vermiculite Seite rechts 6081-847A
P 4 Mutter M6 2002-005 12.4 1 Vermiculite Umlenkung 6081-848D
Q 4 Mutter M8 2002-007 12.5 1 Vermiculite hinten oben 6081-852
R 1 Mutter selbstsichernd M8 2002-020 13 1 Luftrohr 9900-1365
S 1 Mutter selbstsichernd M10 2002-037 14 1 Verbindungshiilse 5335-270A
T 1 Unterlegscheibe M4 2003-001 15 1 Distanzhalter 7911-1039
u 5 Unterlegscheibe M6 2003-005 16 1 Leistungsregler 5300-333
V 1 Unterlegscheibe M8 2003-008 17 1 Frontblech Luftregler 5312-652B

18 2 Luftreglerknopf 5836-035A
19 1 Achse f. Primarlufthebel 5335-651A
20 1 Achse f. Sekundarlufthebel 5335-650A
21 1 Einstellrad 5311-308
22 1 Sekundarluftrad 5311-334
23 1 Deckel Luftbox 4111-166B
24 1 VerschluBRdeckel 4111-131
25 1 Aschekasten geschw. Kpl. 9900-1364
26 1 Luftumlenkung geschw. kpl. 9900-1416B
27 1 Scharnier oben geschw. kpl. 9900-1443
28 1 Scharnier unten geschw. kpl. 9900-1471
29 2 Distanzhalter 5135-121B
30 1 Feuerraumtdr 8400-324D
30.1 1 Feuerraumtur geschw. kpl. 8300-269E
30.2 1 Hitzebestandiges Glas 5540-200
30.3 1 Drehbolzen 4435-1332B
30.4 8  Scheibenhalter 6611-184
30.5 1 Klinke kpl. 9900-1466A
30.6 1 Klinke mutter 5035-360
30.7 1 Rolle 5035-258
30.8 1 Rolle halter 5035-465
30.9 9 Dichtung selbstklebend 8x2 1982-007
30.10 1 Dichtschnur 10 1982-012
30.11 1 Fixierblech 5111-513
31 1 Scharnier untere Tiir 5111-469A
32 1 Tir unten kpl. 8600-083
32.1 1 Tiir unten geschw. kpl. 8500-089
32.2 1 Magnet 5000-452
33 1 Abdeckplatten rechts 6111-2274
34 1 Abdeckplatten links 6111-2273
35 1 Rickwand geschw. kpl. 8800-203
36 1 Deckel Distanzhalter rechts 3311-914A
37 1 Halteblech Verkleidung links 6111-2314B
38 1 Halteblech Verkleidung rechts 6111-2313B
39 2 Seitenverkleidung geschw. kpl. 9900-1444A
40 1 Deckel Distanzhalter links 3311-918
41 4 Seitenkeramik 6151-1434A
42 1 Deckel 6151-1976
43 1 Abdeckung Rauchrohr Keramik 6151-257
(A 1 Scharnierbolzen oben 5121-426
45 1 Deckel Distanzhalter geschw. kpl. 8700-198




30.2 30.10




	K4991 Roma K
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Detail View a (1 : 2)
	Detail View d (1 : 2.5)
	Detail View c (1 : 2)
	Detail View b (1 : 2.4)
	Detail View h (1 : 2.2)
	Detail View e (1 : 1.9)
	Detail View f (1 : 2.5)
	Detail View g (1 : 1.8)


